

Faktúra

FV17257

KLIMAX.sk, s.r.o.
Medvedovej 1/A
851 03 Bratislava

IČO: 43878288
DIČ: 2022513614
IČ DPH: SK2022513614

Klimax

Bankový účet SK91 0900 0000 0006 3214 9305
BIC (SWIFT): GIBASBXX
č.ú. 0632149305 / 0900
Banka Slovenská sporiteľňa a.s.

Register: Okresný súd Ba I., odd.Sro, vložka č.49615/B

0905/667-037 * www.klimax.sk * klimax@klimax.sk

Variabilný symbol
17257

Konštantný symbol
0308

Spôsob úhrady
Prevodný príkaz

Objednávka
Spôsob dodania

531/2017
Osobný odber

Dodacia adresa:

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Junácka 1
832 91 Bratislava

Odberateľ:

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Junácka 1
832 91 Bratislava

IČO: 00603317
DIČ: 2020887385

Dátum vyhotovenia

21. 11. 2017

Dátum vzniku
daňovej povinnosti

21. 11. 2017

Dátum splatnosti

5. 12. 2017

Názov a popis

Názov a popis	Množstvo	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
LG PM18SP Standart Plus super inverter, chladiaci výkon 0,9-5,5 kW, Wi-Fi (možnosť On-line ovládania cez smartfón), dvojité ochranný filter, automatické čistenie, energetická trieda A++/A+, záruka 3 roky	2 set	949,00	20%	1 898,00
Ovládač nástenný LG	2 ks	85,00	20%	170,00
Inštalovaný žľab	10 m	4,95	20%	49,50
Montážny set kotvy, PUR pena, sádra	1 ks	50,00	20%	50,00
Prepojovacie potrubie medené trubky /6-10-12/, izolácia, komunikačný kábel, hadica kondenzu/	19 m	13,90	20%	264,10
Montáž	2 ks	195,00	20%	390,00
Konzoly vonkajšej jednotky	2 pár	35,00	20%	70,00

MESTNÝ ÚRAD BRATISLAVA
MESTSTKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO
Junácka 1, 832 91 Bratislava

22. 11. 2017

Číslo záznamu: 38673

Prílohy:

Rekapitulácia

Spolu bez DPH	2 891,60 €
DPH 20% zo základu 2 891,60 €	578,32 €
Spolu s DPH	3 469,92 €

Suma k úhrade

3 469,92 €

Výhotovil

Prevzal

Ďakujeme vám za vašu objednávku a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.